Sk.g.
Naziv
Kategorija
Razina
Zupanija
Skola

U Bjelovaru 23. sije¢nja 2024.

2023./2024.

Natjecanje iz kemije
1. razred srednje Skole

Skolska

Bjelovarsko-bilogorska
Medicinska Skola Bjelovar

LIESTVICA KONACNOG PORETKA SKOLSKOG NATJECANIJA 1Z KEMIJE

Ucenik
Vranar, Ana
Buranec, Tin
Marici¢, Petra
Pleskalt, Lara
Bajsi¢, Danijel
Zalac, Lucia
Fili¢, Marija
Ded, Lora
Fili¢, Antonio
Kligl, Lucija

Mentor

Jukovi¢, Maja
Jukovié, Maja
Jukovié, Maja
Jukovi¢, Maja
Jukovi¢, Maja
Jukovié, Maja
Jukovi¢, Maja
Jukovi¢, Maja
Jukovi¢, Maja
Jukovi¢, Maja

Bodova
31
28,5
22,5
16
14,5
12,5
12
11,5
11,5
11,5

Predsjednica Povjerenstva:

Rang
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Ana-Marija Ivankovié, mag. paed.
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